

IMA Data ApS

Harløsevej 245
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2017

Søren Blume Høj
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IMA Data ApS

Harløsevej 245

3400 Hillerød

Telefonnummer: 70231220

CVR-nr: 78786116

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Nordea, Hillerød

3400 Hillerød

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af kontor-, EDB materiale og lignende samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets underskud udgør kr. 334.482, hvilket betragtes som utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 730.995 og en negativ egenkapital på kr. 165.375.

Selskabets ledelse har fokus på selskabets likviditet og indtjening. Selskabet forventer, at selskabets bank fortsat vil stille den for selskabet nødvendige kreditfacilitet til rådighed, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Det er målet at forsøge at vende indtjeningen indenfor 1-2 år ellers forventes afvikling.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		146.943	433.338
Personaleomkostninger		-205.083	-266.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.279	-33.536
Resultat af ordinær primær drift		-128.419	133.542
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-110.092	0
Andre finansielle indtægter		9.170	8.985
Øvrige finansielle omkostninger		-49.798	-62.153
Ordinært resultat før skat		-279.139	80.374
Skat af årets resultat	1	-55.343	-23.583
Årets resultat		-334.482	56.791
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-334.482	56.791
I alt		-334.482	56.791

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.897	140.005
Materielle anlægsaktiver i alt		12.897	140.005
Anlægsaktiver i alt		12.897	140.005
Fremstillede varer og handelsvarer		312.547	452.207
Varebeholdninger i alt		312.547	452.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.026	178.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		271.365	196.286
Udskudte skatteaktiver		0	55.343
Periodeafgrænsningsposter		396	7.500
Tilgodehavender i alt		400.787	437.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.764	114.856
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.764	114.856
Omsætningsaktiver i alt		718.098	889.419
Aktiver i alt		730.995	1.144.280

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overført resultat		-325.375	9.107
Egenkapital i alt		-165.375	169.107
Gæld til banker		422.623	570.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.142	71.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		401.605	243.411
Leasingforpligtelser		0	90.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		896.370	975.173
Gældsforpligtelser i alt		896.370	975.173
Passiver i alt		730.995	1.144.280

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	55.343	23.583
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	55.343	23.583

Der er en negativ udskudt skat på kr. 91.909 som følge af underskud til fremførsel. Der er en negativ udskudt skat på kr. 14.300 som følge af forskellen mellem driftsøkonomiske og skattemæssige afskrivninger på driftsmidler. Den negative udskudte skat er ikke aktiveret, da det med virksomhedens nuværende drift er usikkert hvornår skatteaktivet kan realiseres.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og der er usikkerhed om den fremtidige drift. Ledelse har fokus på selskabets likviditet og indtjening. Selskabet forventer, at selskabets nuværende aftale med banken vil stille den for selskabet nødvendige kreditfacilitet til rådighed, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for mellemværende med Nordea er givet virksomhedspant i varelager, driftsmidler og aktier i Virogates A/S til en samlet bogført værdi på kr. 330.208 pr. 30. juni 2017, restgæld til Nordea er på kr. 422.623.

Ledelsen har stillet selvskyldnerkaution over for Nordeas mellemværende.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

